
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale, paragrafami w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2021 z dnia 28.12.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 249 169,00 400,00 3 249 569,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 230,00 400,00 6 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 230,00 400,00 6 630,00

Razem: 15 117 373,40 400,00 15 117 773,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2021 z dnia 28.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 151 443,52 0,00 1 151 443,52

60016 Drogi publiczne gminne 1 151 443,52 0,00 1 151 443,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,00 -10 000,00 39 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 189,52 10 000,00 472 189,52

750 Administracja publiczna 1 395 256,00 4 200,00 1 399 456,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 241 013,00 4 200,00 1 245 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 613,00 1 700,00 44 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 400,00 5 500,00 143 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 -3 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 0,00 163 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 0,00 159 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 33 300,00 -4 200,00 29 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 300,00 -4 200,00 29 100,00

4810 Rezerwy 33 300,00 -4 200,00 29 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 678 993,00 0,00 3 678 993,00

80104 Przedszkola 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 2 000,00 22 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 181 250,00 -2 000,00 179 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 1 167 756,00 0,00 1 167 756,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 776,00 0,00 413 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 400,00 -890,00 196 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -1 590,00 38 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 350,00 -250,00 5 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -680,00 27 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 898,00 -500,00 85 398,00

4260 Zakup energii 7 500,00 -830,00 6 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -160,00 140,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 120,00 25 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 -50,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 591,00 -170,00 4 421,00

855 Rodzina 3 321 109,00 400,00 3 321 509,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 230,00 400,00 6 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 230,00 400,00 6 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 338,00 0,00 1 074 338,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 593,00 -1 000,00 13 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 16 146 720,40 400,00 16 147 120,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2021 z dnia 28.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 240 346,00 400,00 3 240 746,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 230,00 400,00 6 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 230,00 400,00 6 630,00

Razem: 3 875 009,88 400,00 3 875 409,88

Strona 1 z 1

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2021 z dnia 28.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 317,00 0,00 458 317,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 776,00 0,00 403 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 400,00 -890,00 196 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -1 590,00 38 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 350,00 -250,00 5 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -680,00 27 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 898,00 4 500,00 80 398,00

4260 Zakup energii 7 500,00 -830,00 6 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -160,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 120,00 20 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 -50,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 591,00 -170,00 4 421,00

855 Rodzina 3 240 346,00 400,00 3 240 746,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 230,00 400,00 6 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 230,00 400,00 6 630,00

Razem: 3 875 009,88 400,00 3 875 409,88

Strona 1 z 1

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 46/2021 z dnia 28.12.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.69.5.2021.SM z dnia 15.10.2021r. Wojewody Pomorskiego

dokonano zmiany planu dotacji celowej.

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: FD6F5C41-1EE9-4384-8AFE-583C97635ED7. Podpisany Strona 1




